Председателю жюри по ______________________

               наименование предмета
от___________________________________________

Ф.И.О. полностью

учащегося ______класса __________________
наименование общеобразовательной организации

___________________________________________________

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу по (предмет, номера заданий), так как я не согласен         с выставленными мне баллами (обоснование).

Дата
Подпись

____________________________________________________________________________________________________

Председателю жюри по ______________________

наименование предмета
от____________________________________________

Ф.И.О. полностью

учащегося ______класса __________________

наименование общеобразовательной организации
______________________________________________________

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу по ____________(предмет), так как была нарушена процедура проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
_______________________________________________________________(обоснование).

Дата
Подпись

[bookmark: _GoBack]